Pelo campo e cidade

AT A N° 001/2020

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2020

Aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, às 09:00 horas, na Sala de
Licitações, sito a Rua João Moreira, n° 1707, em São Francisco de Assis, reuniu-se a Comissão
de Licitação nomeada pela Portaria n° 733/2019, composta por Maristani Dal Rosso, Lara
Garcez Fumaco e Paulo Arilton Muller de Lima, para realização da de TOMADA DE PREÇOS
do Tipo MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE, SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, nos
termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e

is alterações posteriores, Portaria n° 733/2019, Portaria n° 014/2019. sendo o OBJETO:
Contratação de Empresa Empreiteira Especializada para execução GLOBAL (material de
serviço, material permanente e mão de obra) da obra de reforma do Prédio da Secretaria de
Saúde, e tudo mais que se fizer necessário para a conclusão da Obra, conforme projeto e objeto
em anexo. Às nove horas passou-se ao recolhimento dos envelopes, onde foi encaminhada pela
única empresa participante, a empresa Gold Acabamentos Ltda CNPJ n° 24.893.150/0001-30,
a referida empresa não esta presente no certame, sendo a mesma declarada habilitada. Desta
forma, passou-se à abertura dos envelopes de n° 02 - Proposta Financeira da empresa
habilitada, sendo declarada vencedora a empresa Gold Acabamentos Ltda CNPJ n°
24.893.150/0001-30 com valor de RS 32.950,74 (trinta e dois mil novecentos e cinquenta reais e
setenta e quatro centavos). A comissão julgou não exigir a declaração de prazo recursal quanto
a habilitação e proposta financeira motivo este que participou do certame somente uma única
empresa, Nada mais havendo a constar encerra-se a presente Ata que após lida e achada em
conformidade vai assinada pela Comissão de Licitação. //,,/ .& h,*, A ry tf/t r- is/s //, /s/At^. Lúna. £,uj/rrC{~S

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ; 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS